

Uudised

Tallinnal läheb hästi

Tallinna Linnavalitsus kiitis erakorralisel istungil heaks ja esitas volikogule 2008. aasta lisaelarve, mis kasvatab linnaeelarve mahtu 63,3 miljoni krooni võrra. "Esimese nelja kuu põhjal võib kindlalt öelda, et laekumised on esialgselt prognoosist suuremad," ütles linnapea Edgar Savisaar. "Kaupade ja teenuste müügitulu, maksutulu, finantstulu ja muude tulude osas on eelarve täitmine olnud prognoositust parem." Tulenevalt linnakassa heast likviidsusest ei ole linnal ka käesoleval eelarveaastal vaja kassalaenu kasutada. Käesoleva aasta lõpuks on prognoosi kohaselt linnakassas talle enam kui 300 miljonit krooni. Linna tegevuskulud suurenevad lisaelarve kohaselt 271,7 miljoni krooni võrra – see kaetakse linnakassa tulude, linna asutuste kaupade ja teenuste müügist teenitavate omatulude, riigilt ja muudelt institutsioonidelt saadavate eraldiste ja välisrahastuse arvelt. Lisaelarvega suurendatakse kõrgharidusega pedagoogilise personali palgatõusu katteks ette nähtud vahendeid, tagades sellega munitsipaalharidusametite töötajatele 22% palgatõusu. Suureneb ka sporditegevuse toetuste maht, samuti suurendatakse koolimistöetuseks, korteriühistute toetuseks, korteriühistute õuealade heakorrastamiseks ja pensionäride maa-maksu tõusu hüvitiseks ettenähtud summasid. Mootorikütuse hinna planeeritust suuremast kasvust tingituna suurenevad ka ühistranspordi liiniveo kulud. Lisaks suurendatakse ka vee- ja kanalisatsioonikuludeks, teerajatiste puhastamiseks ja eakate hoolekandeks ette nähtud vahendeid. Investeeringute osas lisatakse raha Vabaduse väljaku rekonstrueerimiseks, et kiirendada väljaku ümberehitamist. Täpsustusi tehakse ka teiste investeeringuobjektide maksumustes.

Kolmapäeviti on Rae-koja platsil laadapäev

Tallinna Raevoja platsil on alanud laadapäevade seeria, kus kauplevad nii käsitöömeistrid kui ka maamajandusega tegelevad ettevõtjad.

Tallinna Kesklinna Valitsuse poolt aasta algul välja kuulutatud ja läbi viidud avalik konkurss vanalinnas turgude ja laatade korraldaja leidmiseks kujunes edukaks. Võitjad sai koguni kaks: OÜ Rewilwerk ja OÜ Whorton Capitals.

"Kahe võitja vahel jagunevad ka turupäevade korraldused kevad- ja suvekuudel," selgitas Kesklinna valitsuse vanema asetäitja Kaia Sarnet. "Kokku toimib mais, juunis ja juulis 12 eriomalise kauba ja miljöoga laadapäeva. Selleaastane turgude organiseerimine kolmapäeviti on meile endile ka kogemuste ammutamiseks kohaks. Kui see rahvale ja kauplejatele meeldib, saab sellisest kauplemisvormist meie vanalinna üks kindel tunnusmärk."



Tallinna Kesklinna vanem Marek Jürgenson mõnudaastaseid vanalinnapäevi avamas.

Pidu on piduliste vääriline

Veel mõni viiv ja ka eelseisvad, XVII TALLINNA VANALINNA PÄEVAD on juba minevik. Aeg kulgeb lihtsalt nii kiiresti. Ja meie asi on selle lõputus rütus osaleda, kuid mis veelgi tähtsam, meelde jätta ning selle läbi oma kogemusi ja teadmisi rikastada. Maailm on ju imeline...

Marek Jürgenson

Tallinna Kesklinna vanem
XVII Tallinna Vanalinna Päevade korraldus-
toimkonna esimees

Agaga proovi sa kõigest väärtuslikust osast saada, kohal olla, kuulata, vaadata. Sellepärast soovitan eelnevalt tähelepanelikult vaadata kogu pakutavat programmi, et siis keskenduda vastavalt vaba aja olemasolule, huvialale, lemmiktegevusele ja lähimate inimeste valikutele ning kokku seada oma osasaamise programm. Eelnevalt läbimõeldud tegevused aitavad ka vaba aega ja pidudest osasaamist paremini kavandada.

Iga pidustuse ja laiahaardelisema rahvakogunemise ettevalmistustöö on tegijatele pingelise tegevuse aeg. Meie, Kesklinna valitsuse kollektiiv, seadsime endale algselt eesmärgiks kaasata võimalikult paljusid asjast huvitatuid huvigruppe ja üksikisikuid, et haarata nädala jooksul kogu vanalinna läbimõeldud tegevustega. Uskuge, see polnud kerge ülesanne, kuid külalised, esinejad ja linnakodanikud peavad saama parima, mida meil pakkuda on.

Siinkohal on mul avalikkuse ees meeldiv võimalus tänada kõiki, kes suhtusid XVII Tallinna Vanalinna Päevade ettevalmistamisse loominguliselt, kohusetundlikult ja tulemuslikult. Tänu koostööle saame tõdeda, et pidustusi vanalinnas ei väära ka seekord miski.

Seekordsete vanalinna päevade ühismõte on "Kultuuride kohtumispaik" – sümbolne ja eluline. Ainuüksi Tallinnas elab täna enam kui 130 eri rahvuse, keele, kultuuri kandja. Ja see pole ainult 2008. aastal nii. Tallinn on alati olnud eri kultuuride ja rahvaste kohumispaik. Sadamalinnadel kui kaubateede ristumiskohal maailmas ongi selline saatus. Meil teiega on tohutult vedanud, et oleme oma vanalinna olemasolu eheduses nii võimsad ja ajaloolised, et kogu meie arengute on lausa käega katsuda ja silmaga imetleda. Ja just siia me oma kohtumispaiga olemegi määranud.

Niisiis, kultuuride kohtumispaik. Taanlased, aserid, hindud, venelased, lätlased, setod, soomlased, flaamid, rootslased, ameeriklased, prantslased – kõik ja enamgi veel on kohal. Osad esinevad, osad naudivad. Omamoodi põnev on kindlasti pakutava külalistepoolne vastuvõtt, sisseelamine, temperament ja arusaamad. Ka kõrvalistujat vaadates võib ju elamus saada. Ometi, ka omade seas – ühe rahva enda ja ka pere keskel – on ikka mitu kultuuri, põlvkonda. Noortel oma ehe ja rabadavõitu elamis- ja olemiskultuur, keskealistel enesekindlam ja saavutuste orienteeritud tegudekultuur, eakamatel filosoofilisem ja üldistavam maailma mõtestav elutajamine. Needki eri elukultuurid saavad neil peopäevadel kokku ja kõrvuti olema. Selles võtmes edasi arutades on korraldustoimkond

koostöös Tallinna Nuku- ja Noorsooteatriga sel aastal edasi arendanud oma rahvusvahelist nukuteatrite festivali Tallinn Treff. Ja eriomalised nukuteatrid pakuvad etendusi ka beebidele ja beebioteel emadele! Kui see ei ole võimalike tulevaste kultuuritavade algete külvamine, siis mis see on?

Seda müstikat on võimalik ise jälgida ja tajuda, aga peategelasteks neis mängupaikades jäägu siiski beebid ja nende emmed-issid.

Kokku saavad ka erilaadsed kultuuriloomingud. Kesklinnas, kuhu koondub suur osa nii Tallinna tervise liikumise-, kultuuritarbimise- kui ka meelelahutuskeskusi, korraldatakse rohkesti rahvusvahelise haardega festivale, spordivõistlusi ja kohtumisi. Kõik nad organiseerisid aastaid omi sündmusi ja pidutsesid omaette. Ja on ütlemata hea meel, et just vanalinna päevad on saamas omamoodi kõiki ühendavaks ja üksteist rikastavaks lülis. Treff-ist oli juttu. Sel aastal lülitub meie päevadesse ka kuuluse filmifestival PÖFF oma filmiprogrammiga "Ernst Lubitschi Filmide Festival" Katariina kirikus.

Ja peasi, et me ise jälle omavahel kokku saame ning üksteist hoida suudame, sest selline, nagu on pidulised, on ka pidu ise. Seekord siis Tallinna vanalinna päevad, kahekümne seitsmendat korda järjest!

Tere tulemast kõigile! ■

Uudised

Vanalinna kohvikud laienevad

Sel suvel laienevad enam kui 80 vanalinna kohviku kauplemisvõimalused. Kesklinna valitsuses allkirjastati kümned kauplemisloa väljakohvikute avamiseks. Aasta-aastalt on väljakohvikute sisustus ja väljanägemine paranenud.

"Just omanäolisus on selle aasta trend," selgitas Kesklinna vanema asetäitja Kaia Sarnet. "Aastaid on kõige omanäolisemaks ja parema haljastusega väliterrassiks peetud Olde Hansat. Nüüd paistab meile kooskõlastamiseks esitatud projektidest, et teisedki kohvikupidajad on suuna võtnud omapärasusele, mis peibutaks külalastajaid ja eristaks teda konkurentidest."

Tänavakaubandusest laekub linnakassasse igal aastal enam kui 7 miljonit krooni. Kõige kallimad rendipinnad on Raevoja platsil. Hinna poolest järgnevad Viru tänav ja kauplemisalad väljaspool vanalinna. Suvehooaja lõpul valib Tallinna Kesklinna Valitsus traditsiooniliselt välja ka parimad väljakohvikud.

Lillefestivali korralduskomisjon alustab tööd

Linnavalituse korraldusega moodustatakse Tallinna Linnavalitsuse ajutine komisjon rahvusvahelise ürituse "Tallinna lillefestival" ettevalmistamiseks ja läbiviimiseks. Komisjoni ülesandeks on lillefestivali ettevalmistamine ja läbiviimine.

"Esimene rahvusvaheline Tallinna lillefestival on plaanis korraldada 2009. aasta suvel Tallinna kesklinna haljastutel," ütles Tallinna abilinnapea Deniss Borodits. "Lillefestivali läbiviimine võimaldab kaasata aiakunsti professionaale erinevatest firmadest ning muuta see kaunis üritus igasuviseks traditsiooniks."

Festivali raames loodavad lillekompositsioonid annavad linnakodanikele võimaluse tutvuda selle aiakunsti kauneima osaga ning ühtlasi on võimalik propageerida avalike haljasalade väärtustamist.

Tallinna pargi- ja aiakunsti eestvedajaks on olnud 18. sajandi algul rajatud Kadrioru park. Üheksakümne aastal kadusid linna avalikelt rohealadelt enamus lillepeenraid, kuna nende rajamiseks ei olnud piisavalt vahendeid. Viimasel paaril aastal on Tallinna Keskkonnameti poolt korraldatud linna lillekujunduse riigihangete konkursi tulemusel uuesti asutud ilmestama linnakeskkonda lillepeenarde, ampliti, vaaside ja lilleornidega.

Kesklinna Sõnumid

Väljaandja Tallinna Kesklinna Valitsus

Kirjastaja Meedium OÜ

Reklaam 621 0777

e-mail reklaam@ajakirjyks.ee

Uudised

1. juulist muutub ühekordne lapse ja mitmike sünnitoetuse taotlemise kord

Tallinna Linnavolikogu 13. detsembri 2007 määruse nr 49 § 2 punktides 1 ja 2 tulenevalt muutub alates 1. juulist 2008 Tallinna Linnavolikogu 10. veebruari 2005 määrusega nr 13 "Tallinna linna eelarvest perekonna sissetulekust sõltuvate sotsiaaltoetuste maksmise korra ja Tallinna linna eelarvest perekonna sissetulekust mittesõltuvate sotsiaaltoetuste maksmise korra kehtestamine" kehtestatud sünnitoetuse taotlemise kord.

Ühekordne sünnitoetus määratakse lapsevanemale tingimusel, et lapse mõlemad vanemad on rahvastikuregistri andmetel Tallinna linna elanikud enne lapse sündi ning vähemalt üks vanematest on rahvastikuregistri andmetel elanud Tallinnas vähemalt aasta enne lapse sündi.

Toetus määratakse raviasutuse või perearsti tõendi alusel tingimusel, et lapse sünnitanud ema võeti rasedusega arvele enne 12. rasedusnädalat ja oli arsti regulaarsel jälgimisel. Laps peab rahvastikuregistri andmetel olema Tallinna linna elanik ja elama toetuse taotlejaga ühel aadressil.

Sünnitoetuse avalduse võib esitada lapse sünni registreerimisel Tallinna Perekonnaseisusametis. Kui sünni registreerimisel jäi avaldus esitamata, saavad kesklinna registreeritud elanikud sünnitoetust taotleda ka Tallinna Kesklinna Vallitsuse sotsiaalhoolekande osakonnas aadressil Pärnu mnt 9 l. korrusel ja avalduse võib esitada kuue kuu jooksul pärast lapse sündi.

Sotsiaaltoetuste talituse vastuvõtuajad: E 9–12 ja 13–18, T 9–12 ja 13–17, K– vastuvõttu ei toimu, N 9–12 ja 13–17, R 9–12.

Täiendavat teavet saab telefonidel 645 7860, 645 7861, 645 7862, 645 7869.

Hoolitsus lasteaedade eest

Tallinna Kesklinna Valitsus on viimastel aastatel erilist tähelepanu pööranud linnaosa pindadel asuvate nn korterlasteaedade ruumide renoveerimisele.

Nüüd jõudis tööjärjega lõpukorrale Siisikese lasteaia rühma vastuvõturuumi ümberehitus. Eritasandiliseks viidud ruumis on koht nii garderoobile kui ka ruumi lastevanemate ja õpetajate omavaheliseks suhtlemiseks. Põhjalikult uuendati elektri- ja soojussüsteemi, remonditi treppi ning kogu lasteaed sai rõõmsavärvilise osa võrra rikkamaks.

"Hoolitsus linnaosa pindadel asuvate lasteaia ruumide korrashoiu eest on meie üks eelarvelisi eelistusi", selgitas Kesklinna vanem Marek Jürgenson. "Noore põlvkonna õpetamine ja kasvamine peab toimuma ju igati kaasaegsetes ning eakohastes tingimustes. Nüüd astusime Siisikeses sellele jälle sammu lähemale. Ees ootab veel suur töö Siisikese lasteaia Vase tänava sõimerühmade õueala korrastamisel, kuhu praegu otsime koostööpartnereid."

Remonditööde seekordne kogumaksumus oli ligi 400 000 krooni.



Kuninganna ja linnapea Tallinna päeval.

Tallinna külastas Hollandi kuninganna Beatrix

Tallinna päeva hommikul võttis Tallinna linnapea EDGAR SAVISAAR raekojas vastu Tema Majesteet Madalmaade kuninganna BEATRIX.

Kuninganna külaskäigu ajaks oli raekotta traditsioonilisele istungile kogunenud Tallinna Aukodanike Kogu. Linnapea Edgar Savisaar tutvustas kuningannale Tallinna ajalugu ja majandussuhteid, Tema Majesteet tegi sissekande raekoja aukülaliste raamatusse.

Linnapea Edgar Savisaare sõnul on Tallinnal kui 2011. aasta Euroopa Kultuuri-

riperialinnal suur au ja rõõm võtta vastu nii kõrget külalist just Tallinna päeval, mil tähistame 1248. aastal saadud Lübecki linnaõigust ehk Tallinna vastuvõtmist Euroopa Linnade Liitu. "Omamoodi sümbolne ja tähendusrikas on ka see, et Euroopa ühe tähtsaima kuningakojaga liige külastab Tallinna Aukodanike Kogu istungit raekojas," ütles Savisaar.

Tema Majesteet Madalmaade kuninganna Beatrix viibis Eestis riigivisiidil 14.–16. maini. 14. mail kohtus kuninganna Beatrix Kadriorus Vabariigi Presidendi Toomas Hendrik Ilvesega. Samuti kohtus kuninganna Beatrix Riigikogu esimehe Ene Ergma ning peaminister Andrus Ansipiga. 16. mail viibis Tema Majesteet kuninganna Beatrix Kuressaares.

Kõigile on võimalus



Toimetuse küsimustele vastab töörutus vanalinna päevade projektijuht MARJE KUTSER.

Kui pidu on pidulistele rõõmu toov ja ülev meelelahutus, siis organiseerijale on see vist suur vaev ja hool?

Ettevalmistustöö on kestnud alates sellest ajast, kui lõppesid eelmised vanalinna päevad. Vanalinna päevade korraldamine on loomuline töö ja kestev protsess, mis kindlasti pakub osalejatele rõõmu ja naudingut. Isiklikult meeldib mulle ürituse korraldamise juures see, et saame linnarahvale ja külalistajatele pakkuda tasuta kontserte, ekskursioone, loenguid jne.

Millised on need tegevused, millega Te hetkel tegelete, vahetult enne vanalinna päevi?

Hetkel ootame erinevate vanalinna

päevade tarbeks mõeldud trükiste valmimist. Käsil on ka viimaste koostöölepingute sõlmimine sponsorite ja programmi-osalistega.

Mida siis väga ülevaatlilikult XXVII Tallinna Vanalinna Päevad pakuvad?

27. Tallinna Vanalinna Päevad pakuvad seitsmel päeval meelelahutust. Üritused on planeeritud selliselt, et igal inimesel oleks võimalik leida endale midagi huvipakkuvat. Tallinna vanalinna päevad rõõmustavad linlasi ja turiste seitsme päeva jooksul üle 350 kontserdi, etenduse, ekskursiooni, loengu ja töötoaga. See teeb enam kui 50 sündmust päevas. Kogemused näitavad seda, et üritustel on alati suur menu ja publiku puudust ei

ole. Ettevalmistusperiood on näidanud ka seda, et paljudel inimestel on soov ka ise panustada üritusse, kaasa löövad arvukalt ettevõtteid ning vabatahtlikke. See on võimalus osaleda suurimal peol, mida korraldab Kesklinna valitsus.

Igale suuremale huvirühmale on oma tegevuspaigad – noorteala Tammsaare parkis; JCI Laste Mängumaa on Tornide väljakul; ajaloo küla paikneb samuti Tornide väljakul; käsitöömeistrite turg Vanaturu, Kuninga ja Niguliste tänavatel; kontserdid Raekoja platsil, aga ka Teaduste Akadeemia saalis, Harju tänava haljatalal. Konverentsipäev on 5. juunil Õpetajate maja saalis, 6. juunil muuseumide ööpäev vanalinnas asuvates muuseumides. Paralleelselt toimub ka rahvusvaheline nukuteatri festival Tallinn Treff mis seekord pakub etendusi beebidele ja beebiotele emadele. Uudne meie peol on filmiprogramm koostöös PÖFFI-iga. See toimub Katariina kirikus ja etendatakse "Ernst Lubitchi Filmide Festivali" filme.

Vaadake ka lehes ära toodud täpset programmi.

Vanalinna päevade deviis on kultuuride kohtumispaik. Kas tuleb palju erilaadseid kohtumisi?

Külalisi tuleb meile esinema maailma eri paigust, näiteks Gruusiast, Valgevenest, Ukrainast, Koreast, Hispaaniast, Norrast, Ungarist, Soomest, Itaaliast ja Venemaalt. Ootan väga suure huviga neid külalisi, kellega olen kas telefonitsi või meilitsi esinemisaja kokku leppinud. Vanalinna päevade kulminatsiooniks on Raekoja platsil, 6. juunil, algusega kell 21.00 esinev Gipsy Kings Show. Enamus kontserte ja üritusi on külalistajatele tasuta.

Tere tulemast 27. Tallinna Vanalinna Päevadele, sellest suurest kultuuripeost osa saama!

Uudised

Koguperekontsert "Kodu on püha"



19. aprillil olid Salme Kultuurikeskuse lavatagused ruumid täidetud punasärgiliste Meero Muusiku laululaste, vanaaegsetes kostüümides Sonare noorte vanamuusikute ja valgetes kinnastes Arsise Kellade Kooli õpilastega. Teoks oli saanud kolme erahuvialakooli ühine ettevõtmine-koguperekontsert "Kodu on püha".

Võib öelda, et need kolm kesklinna erahuvialakooli kuuluvad oma suguste seas pioneeride hulka, kes on tegutsenud varsti juba 10 aastat. Studios Sonare on põhiohk plokkiõppimängu õpetusel, Meero Muusikus laulmisel ja Arsise Kellade Koolis käsikelladel mängimisel.

Pooleteisetunnine kontsert linnulennul, saatjaks Aivar Mäe humoorikad vahetektid. Lõpuloo, Rene Eespere "Kodu on püha" esitasid koolide õpilased koos.

Publiku tuline aplaus andis innustust tulevikuski ühiskontserte korraldada.

Pisikesed olümpialased



Sportlikud harjumused saavad alguse juba lasteaias. Sellise deviisi all korraldavad kesklinna lasteaiad juba neljandat aastat koostöös Kesklinna valitsusega lasteaedade spordipäeva. Uhke nimega spordiüritus – Tallinna Kesklinna Lasteaedade Karikas 2008 – toimus 14. mail Kalevi kunstmurustaadionil. Spordipäeva avas Tallinna Kesklinna vanem Marek Jürgenson, kes innustas lapsi käesoleval olümpiaaastal sportima.

Spordipäeva selleaastaste korraldajatenä viisid Tallinna Mardi ja Kullatera lasteaiad läbi 30 meetri jooksu, hoota kaugushüpet, jalgpalli täpsuslöömist ja tugevamatele ka topispalli heitevõistlust. Kohal olid kaitsevaelased, kes oma matkavarustuse ja teadmiste näitamise ning demonstreerimisega jätsid mudilastele kustumatu mulje. Osalejaid kogunes koos laste ja õpetajatega kokku ligi 150 Kesklinna 18-st lasteaiast.

Kohtunike valva pilgu all osutus juba kolmandat korda nelja aasta jooksul parimaks Rõõmutarekese lasteaed, kellele järgnesid tihedas heitluses Tallinna Mardi lasteaed ja Tallinna Mesimummu lasteaed. Rõõmutarekese lasteaed sai järjekordselt aastaks enda valdusse uhke rändkarika, samuti said kõik esikolmiku lasteaiad endale tavalised karikad, medalid, tänukirjad ja harjutamiseks jalgpallid.

2.–8. juuni 2008

XXVII Tallinna Vanalinna Päevad

Kultuuride kohtumispaik



XXVII Tallinna Vanalinna Päevade programm

Esmaspäev, 2. juuni

k 11–19 Klaasimaali õpituba lastele ja noortele. Juhendajad M. Bukovec, E. Soon, L. Junolainen, R. Velt. Võimalik eelregistreerimine: tel 551 8378, ainojakobi.galerii@mail.ee. Eesti Käsitöömaja, Pikk 22.

k 14–18 Rat race, heategevuslik kontoritöötajate jooks vanalinnas.

k 18.30 Tallinna Toomklubi Teatrikool mängib etendust “Mängime soome lastekirjanike lugusid” (katkendeid Sinika ja Tiina Nopola ning Timo Parvela lasteraamatutest). Juhendaja Maret Oomer. Eesti Lastekirjanduse Keskus, Pikk 73.

k 19 “Nukukunsti ABC”, Nuku- ja Noorsooteatri lavastus. Raekoja plats

k 20 XXVII Tallinna Vanalinna Päevade ja Tallinn Treff Festivali pidulik avatseremoonia. Raekoja plats.

k 21 “Ettevaatust, manipulatsioon”, etendus koos vestlusega. Osalevad noored tantsijad Eestist, Soomest, Hispaaniast ja Hollandist. Lai tn 9.

k 21.30 Film “Ma ei tahaks olla mees” (“Ich möchte kein Mann sein”), Saksa-maa 1918, 45 min, filmi saadab elav muusika. Sts: Ernst Lubitsch, Hanns Kräly, op: Theodor Sparkuhl, os: Farry Sikla, Ossi Oswald, Margarete Kupfer, tootja: Projektions-AG Union, esilinastus: 1.10.1918, keel: tummfilm ingliskeelsete vahetiitritega. Festivali pass 350/450 kr. Katariina kirik, Vene 12/14.

Teisipäev, 3. juuni

k 12–18 Siidimaali õpituba lastele, noortele ja täiskasvanutele. Juhendaja A. Jakobi, M. Pöder, M. Põldoja. Eelregistreerimine: tel 551 1594, ainojakobi.galerii@mail.ee. Eesti Käsitöömaja, Pikk 22.

k 17 Peremuusika kontsert, esineb perekond Ilves. Pilet 25/40 kr. Raekoda.

k 18 Kontsert. Vene rahvakoor Rodnõje Napevõ, tantsustuudio Arabesk, segakoor Russ, rahvalauluansambel Ljubava, laste vokaal-instrumentaal-stuudio Allegro, tantsustuudio Graatsia, laste ja noorte moeteater Max Moda, estraaditeater Eridan, tantsuansambel Neposedõ, tantsustuudio Allikas, loomingukeskus Aplaus, *show*grupp Karneval. Raekoja plats.

k 18.30 Tallinna Toomklubi Teatrikool mängib etendust “Lugu väikesest kuningas Maciusest” (J. Korczaci lasteraamatu “Kuningas Macius esimene” järgi). Juhendaja Maret Oomer. Eesti Lastekirjanduse Keskus, Pikk 73.

k 19 G. Otsa kooli pop/jazz ansambli kontsert. Raekoja plats.

k 20 Seto oratoorium “Peko esä”. Oratooriumi esitavad Kalevi kammerkoor, solistid Marko Matvere, Liisi Koikson jt ning saateansambel. Raekoja plats.

k 21.15 Ansambel Vinland. Raekoja plats.

k 21 “Ettevaatust, manipulatsioon”, etendus koos vestlusega. Osalevad noored tantsijad Eestist, Soomest, Hispaaniast ja Hollandist. Lai tn 9.

k 21.30 Film “Anna Boleyn”, Saksamaa 1920, 118 min. Sts: Fred Orbing, Hanns Kräly, op: Theodor Sparkuhl, os: Emil Jannings, Hedwig Pauli, Henny Porten, tootja: Messter-Film Projektions-AG Union, esilinastus: 3.12.1920, keel: tummfilm ingliskeelsete vahetiitritega. Festivali pass 350/450 kr. Katariina kirik, Vene 12/14.

k 22 Öömuusika kontsert “Kago ja Iduvigik ja...”. Esinevad Lauri Sommer, Liska Keerberg, Riho Kall. Vanalinna Muusikamaja, Uus tn 16c.

Kolmapäev, 4. juuni

k 11 Lastehommik iluraamidega. Näitusel “Iluraam – raami ilu” saab otsida, uurida ja meisterdada endalegi ühe ilusa pildiraami. Võta kindlasti kaasa ka vanemad ja vanavanemad! Adamson-Ericu muuseum, Lühike jalg 3.

k 11–18 Võimalus joonistada kunstirännakul kohatud paikadest postkaart ning kirjutada mõne reaga oma reisielamusest kodustele. Adamson-Ericu muuseum, Lühike jalg 3.

k 11–19 Klaasimaali õpituba lastele ja noortele. Juhendajad M. Bukovec, E. Soon, L. Junolainen, R. Velt. Võimalik eelregistreerimine: tel 551 8378, ainojakobi.galerii@mail.ee. Eesti Käsitöömaja, Pikk 22.

k 12.15 Stockholmi Politseiorkester. Raekoja plats.

k 13.30 Vanade veoautode näitus ja tutvustus, kus osaleb 40 veokit, mis on pärit aastast 1920–1960, Soomest. Raekoja plats.





XXVII Tallinna Vanalinna Päevade programm

dada erinevaid valmistamise viise, luues ise multafilme. JCI Lastemängumaa, Tornide väljak.

k 12.15 **Stockholmi Politseiorkestri kontsert.** Raekoja plats.

k 13–17 **Avatud on nahkehistöö, nõelvilmitamise ja siidimaali töötöad.** Tallinna Toomklubi II korruse saal, Vene tn 6.

k 13 **Puidust rahvamänguasjade valmistamise töötuba.** Meister Anatoli Ljutjuk. Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 13–14.30 **“Tantsuveski Hobuveskis”,** avatud afrotantsu õpituba, juhendaja Jattamarie Rauhaluotto Soomest. Hobuveski, Lai 47.

k 14–17 **Raeapteegi Panis Martiuse valmistamise koda “Hüva armuvalu leevendamiseks ning ajutegevuse soodustamiseks”.** Raekoja plats 11.

k 15 **Käsitsi trükkimise töötuba.** Meister Anatoli Ljutjuk. Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 15–16 **Vanalinna Akadeemia, Sakraalne Tallinn, loeng-ekskursioon “Haruldused meie pühakodades”.** Lektor Jüri Kuuskemaa. Issanda Muutmise peakirik, Suur-Kloostri tn.

k 15–16.30 **“Tantsuveksi Hobuveskis”,** improvisatsioonilised etendused noortelt tantsijatelt. Osalevad Fine5 Tantsukool, Zick Tantsukool, Prodance Tantsukool jt. Hobuveski, Lai 47.

k 16.30 **Kogupereendus “Muinasjutt Sigamees Siimeonist”.** Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumi Assuue karjasehoov, Müürivahe 12

k 16–18 **“Bändide välimääraja”,** G. Adolphi Gümnaasiumi jt Tallinna koolide ansambli ja sooloartistide esinemine.

k 16.30–22 **“Petankiturniir”.** Snelli staadioni petangiväljakul (asub staadioni piirdeaia taga Tõnismäe pool).

k 18 **Tallinna Tuletõrjeühingu Puhkpilliorkestri kontsert.** Musumägi.

k 18 **“New Yorgi tantsud Tallinnas”,** swing- ja stepptants, juhendaja Piret Torm-Kriis. Raekoja plats.

k 19–21 **“Salongtrio”,** kontsert koosseisus M. Vahar (viul), E. Lepnurm (tsello), E. Anstal (klaver), L. Kõrts (sopran). Meistrite hoov, Vene tn 6.

k 19 **Koolitantsu finalistide tantsuetendus.** Raekoja plats.

k 19 **Eesti Õpetajate Meeskoori kontsert.** Eesti ja isamaalised laulud. Eesti Loodusmuuseumi siseõu, Lai 29a.

k 19 **Tallinna Muusikakeskkooli puhkpillisümfooniid, Brass Academy, A. Otsa Muusikastudio trompetsolistid ja ansambel.** Eesti Rahvusraamatukogu amfiteater (õues).

k 19.15 **Tallinna Tuletõrjeühingu Puhkpilliorkestri kontsert.** Musumägi.

k 20 **G. Otsa kooli õpilaste kammerkontsert.** Eesti Ajaloomuuseum, Suurgildi hoone, Pikk 17.

k 20 **Etendus “Panus”.** Hobuveski, Lai 47.

k 20 **G. Otsa nim Tallinna Muusikakooli kontsert.** Eesti Ajaloomuuseum, Suurgildi hoone, Pikk tn 17.

k 20 **Karl Madis ja ansambel Karavan.** Raekoja plats.

k 21 **Gipsy Kings Show kontsert.** Raekoja plats.

k 22 **G. Otsa kooli õpilaste kammerkontsert.** Eesti Ajaloomuuseum, Suurgildi hoone, Pikk 17.

k 22 **G. Otsa nim Tallinna Muusikakooli kontsert.** Eesti Ajaloomuuseum, Suurgildi hoone, Pikk tn 17.

k 22 **Õomusika kontsert “Äraolemine”.** Esinevad Robert Jürjendal ja Andrew McKenzie (GB). Vanalinna Muusikamaja, Uus tn 16c.

k 22–24 **Ansambli Kihnapoisid kontsert** (rahvuslik meremuusika). Eesti Meremuuseum, Pikk 70.

k 22.30 **Film “Austriprintsess”** (“Austernprinzessin”), Saksamaa 1919, 60 min. Sts: Hanns Kräly, Ernst Lubitsch, op: Theodor Sparkuhl, os: Victor Janson, Ossi Oswald, Harry Liedtke, tootja: Projektions-AG Union, esilinastus: 20.06.1919, keel: tummfilm ingliskeelsete vahetiitritega. Festivali pass 350/450 kr. Katariina kirik, Vene 12/14.

Laupäev, 7. juuni

k 10–11 **Vanalinna Akadeemia, Sakraalne Tallinn, loeng-ekskursioon “Haruldused meie pühakodades”.** Lektor Jüri Kuuskemaa. Püha Neitsi Maarja Piiskoplik Toomkirik, Toom-Kooli tänav.

k 10–16 **Batuudihüppe rahvaliiga.** Võistlus toimub erinevates vanuseklassides, kolme paremat autasustatakse meenete ja diplomiga. Osalustasu 25 kr. Toompark Snelli tiigi lähedal.

k 10–17 **Vanaviisi turg.** Vanalinna Hariduskolleegeiumi Gümnaasium, Vene tn 22.

k 11 **Ekskursioon Ukraina Kreeka-Katoliku kiriku pastoraalkompleksis ja Labora kloostri kunstide koolis.** Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 11–18 **Animatsiooni töötuba.** Töötoa külastajad saavad õppida ja arendada erinevaid valmistamise viise, luues ise multafilme. JCI Lastemängumaa, Tornide väljak.

k 12 **Orelipooltund, oreil Kadri Ploompuu.** Püha Neitsi Maarja Piiskoplik Toomkirik, Toom-Kooli tänav.

k 12–16 **Töötöad lastele.** Muuseumipilet 35 kr, sooduspilet 10 kr, eelregistreerimiseta. Tallinna Linnamuuseum, Vene 17.

k 12 **Gustav Adolphi Gümnaasiumi ajaloomuuseumi ja koolimaja tutvustav ekskursioon.** Algus muuseumis, Nunne 10.

k 12 4s **Downhill võistlus** toimub Skoone mäel Linnahalli ja Balti jaama vahel. Lisaks rulluisule on eraldi rada *freestyle*-ratturitele, bmxidele ja loomulikult *downhill*-ratturitele. Krossivõistlus on samas Sprite Urban Workshop üritusteseeria finaali ja Extreme Fest toob endaga kaasa ka Rula Best Trick võistluse! *Live band*, breikarid, dj-d, *dirtdrop show*, superstaarid – rohkem infot www.sprite.ee.

k 12–18 **Kevadnäitus “Tarbekunstiselts CDE”.** Tallinna Toomklubi II korruse saal, Vene tn 6.

k 12 **Keskaegse paberi valmistamise töötuba,** meistrid Eric Jonson, Ameerika Ühendriikide saatkonna pressi- ja kultuuriatašee, ja Bogdan Ljutjuk. Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 12–16 **Töötöad lastele.** Tallinna Linnamuuseum, Vene tn 17.

k 12–16 **Õpilastöötuba laad ja tänavakohvik.** Linnamüüri ääres, Suur-Kloostri 16.

k 12–18 **Siidimaali õpituba lastele, noortele ja täiskasvanutele.** Juhendaja A. Jakobi, M. Pöder, M. Põldoja. Võimalik eelregistreerimine: tel 551 1594, ainojakobi.galerii@mail.ee. Eesti Käsitöömaja, Pikk 22.

k 13–17 **Avatud on nahkehistöö, nõelvilmitamise ja siidimaali töötöad.** Tallinna Toomklubi II korruse saal, Vene tn 6.

k 13 **Puidust rahvamänguasjade valmistamise töötuba.** Meister Anatoli Ljutjuk. Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 13 **Gustav Adolphi Gümnaasiumi ajaloomuuseumi ja koolimaja tutvustav ekskursioon (inglise keeles).** Algus muuseumis, Nunne 10.

k 13–14.30 **“Tantsuveski Hobuveskis”,** avatud afrotantsu õpituba, juhendaja Jattamarie Rauhaluotto Soomest. Hobuveski, Lai 47.

k 13 **Ando Pajus “Huvitavaid esemeid Tallinna Linnamuuseumi relvakogust”.** Muuseumipilet 35 kr, sooduspilet 10 kr, Tallinna Linnamuuseum, Vene tn 17.

k 14 **Vanamuusikakontsert Tallinna Nõmme Noortemaja plokkflöödi- ja kitarriõpilastelt koos ansambliga Cecilia.** Juhendaja Maire Tamm. Eesti Lastekirjanduse Keskuse rõdusaal, Pikk 73.

k 14 **Ene Heimvelli ekskursioon näitusel “Eesti rahvuslik nahakunst 1918–1940”.** Muuseumipilet 35 kr, sooduspilet 10 kr, eelregistreerimiseta. Tallinna Linnamuuseum, Vene tn 17.

k 14–14.30 **Gustav Adolphi Gümnaasiumi tantsijad.** Linnamüüri ääres, Suur-Kloostri 16.

k 14–15 **“Hansa Trubaduudid”,** 10.–15. sajandi Euroopa muusika. Püha Vaimu kirik, Pühavaimu 2.

k 14–15 **Laululahingu kolm finalistit.** Raekoja plats.

k 14–16 **Meelis Vahari keelpillikvarteti kontsert.** Esinevad M. Vahar (I viiul), S. Müller (II viiul), M. Vintskovskaja (vioola), E. Lepnurm (tsello). Meistrite hoov, Vene tn 6.

k 15 **Käsitsi trükkimise töötuba.** Meister Anatoli Ljutjuk. Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 15 **Linnamuuseumi harulduste tutvustus.** Muuseumipilet 35 kr, sooduspilet 10 kr, eelregistreerimiseta. Tallinna Linnamuuseum, Vene tn 17.

k 15–16 **Vanalinna Akadeemia, Sakraalne Tallinn, loeng-ekskursioon “Haruldused meie pühakodades”.** Lektor Jüri Kuuskemaa. Püha Nikolai kirik, Vene tänav.

k 15–16.30 **“Tantsuveksi Hobuveskis”,** improvisatsioonilised etendused noortelt tantsijatelt. Osalevad Fine5 Tantsukool, Zick Tantsukool, Prodance



XXVII Tallinna Vanalinna Päevade programm

Tantsukool jt. Hobuveski, Lai 47.

k 16 Linnamuuseumi harulduste tutvustus. Muuseumipilet 35 kr, sooduspilet 10 kr, eelregistreerimiseta. Tallinna Linnamuuseum, Vene tn 17.

k 16 Linnaekskursioon Linnamuuseumi maja eest Mayeri treppideni, Ene Heimvell. Algas Tallinna Linnamuuseumi ees, Vene tn 17.

k 16 Äraarvamismäng. Millega on tegemist? Vaadatakse vanu asju ja külastajad võivad püüda ära arvata, milleks seda omal ajal kasutati. Muuseumipilet 35 kr, sooduspilet 10 kr, eelregistreerimiseta. Tallinna Linnamuuseum, Vene tn 17.

k 17 Inglise renessansiaja missamuusika ja Eesti vaimulikud rahvalaulud. Esitavad M. Kõlar, K. Hunt, E. Kopli, T. Kirikal, V. Krigul, A. Önnis, T. Kauman. Tallinna Roosti-Mihkli kirik, Rüütli 9.

k 17 Linnaekskursioon, Aino Lepp. Algas Tallinna Linnamuuseumi ees, Vene tn 17.

k 17 Etendus "Hirm ja arm vanas Tallinnas". Tallinna Matkamaja sisehoov, Raekoja plats 18.

k 17-17.45 Kontsert. Seto ans Sõsarõ, Ukraina folkans Zurba, Gruusia ans Mamuli, Korea folkantsuans Ariran, Valgevene ans Ljanok, Kabardini ans Terek ja Ukraina vokaal-instrumentaalans Tsarõ. Raekoja plats.

k 18 Tantsuetendus "Võimleavad mehed ja poisid". Raekoja plats.

k 18 "Ave Maria", pühalik ja pidulik trompeti- ja orelimuusika, orelil T. Tenno, sopran P. Püvi. Jaani kirik.

k 19 Tartu Ülikooli Rahvakunsti ansambel. Raekoja plats.

k 20 Etendus "Panus". Hobuveski, Lai 47.

k 20-22 Toompea muusikasalong, kontsert "Barokiaja ümbermaailma-reis". Barokkansambel Corelli Consort ajastu pillidel. Salongikohvik avab uksed kell 19. Vajalik eelregistreerimine: sander@vanalinnapaevad.ee. Teaduste Akadeemia saal, Kohtu 6.

k 21 Etendus "Lembelood vanas linnas". Lavastaja Anne Velt. Pilet 80/100 kr. Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum, Assauwe karjasehoov, Müürivahe 12.

k 21 Kontsert "Viini operetimuusika kuldajastu", Franz Lehari orkester. Dirigent Endel Nõgene, solistid Janne Sevtsenko, Rene Soom, Urmas Põldma ja Peeter Kaljumäe Kavas Viini opereti kuldajastu muusika (J. Strauss, F. Lehar jt). Raekoja plats.

k 22 Öömuusika kontsert "Käoõhtu". Esinevad Tuule Kann, Piret Päär ja teised, võtavad üles Henno Käo jutte ja laule. Vanalinna Muusikamaja, Uus tn 16c.

k 22.30 Pooltund barokkmuusikaga, 17.-18. saj eri maade muusika soolost trosonaadi ja kantaatideni, esinevad K. Urb (sopran), H. Meibaum (barokkföö), K. Välja (barokkviul), T. Jõesaar (barokksello), M. Riisikamp (klavessiin). Pilet 25/40 kr. Raekoda.

k 22.30 Film "Mägikass" ("Bergkatze"), Saksamaa 1921, 82 min. Sts: Hanns Kräly, Ernst Lubitsch, op: Theodor Sparkuhl, os: Victor Janson, Marga Köhler, Edith Meller, tootja: Projektions-AG Union, esilinastus: 14.04.1921, keel: tummfilm ingliskeelsete vahetiitritega. Pilet 45/75 kr, festivali pass 350/450 kr. Katariina kirik, Vene 12/14.

Pühapäev, 8. juuni

k 10.30-18 Harulduste väljapanek. Täispilet 35 kr, sooduspilet 10 kr. Tallinna Linnamuuseum, Vene tn 17.

k 10-11 Vanalinna Akadeemia, Sakraalne Tallinn, loeng-ekskursioon "Haruldused meie pühakodades". Lektor Jüri Kuuskemaa. Hävinud pühakojad, kogunemine Toompea lossi ees.

k 11-17 Animatsiooni töötuba. Töötoa külastajad saavad õppida ja arendada erinevaid valmistamise viise, luues ise multfilme. JCI Lastemängumaa, Tornide väljak.

k 10-17 Vanaviisi turg. Vanalinna Hariduskolleeiumi Gümnaasium, Vene tn 22.

k 11-19 Klaasimaali õpituba lastele ja noortele. Juhendajad M. Bukovec, E. Soon, L. Junolainen, R. Velt. Võimalik eelregistreerimine: tel 551 8378, ainojakobi.galerii@mail.ee. Eesti Käsitöömaja, Pikk 22.

k 12-14 Kullo kevadkontsert. Esinevad mudilaskoor Ellerhein, lastekoor Raduga, Kati Tantsustuudio, tantsuansambel Sõleke. Raekoja plats.

k 12 Tallinna Tuletõrjehingu Puhkpilliorkestri kontsert. Musumägi / Harju tn haljasala.

k 12-18 Keraamikakoda, kus asuurkeraamika ateljee keraamikud tutvustavad Nicaragua keraamikute töövõtteid. Eesti Tarbekunsti- ja Disainimuuseum, Lai 17.

k 13 Ekskursioon Ukraina Kreeka-Katoliku kiriku pastoraalkompleksi ja Labora kloostris kunstide koolis. Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 13 Puidust rahvamänguasjade valmistamise töötuba. Meister Anatoli Ljutjuk. Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 13-13.50 Vanalinna Akadeemia, Sakraalne Tallinn, loeng-ekskursioon "Haruldused meie pühakodades". Lektor Jüri Kuuskemaa. Püha Vaimu kirik, Pühavaimu tänav.

k 13-14.30 "Tantsuveski Hobuveskis", avatud afrotantsu õpituba, juhendaja Jattamarie Rauhaluotto Soomest. Hobuveski, Lai 47.

k 13.15 Tallinna Tuletõrjehingu Puhkpilliorkestri kontsert. Musumägi / Harju tn haljasala.

k 14-17 Eestimaa Rahvaste Ühenduse kontsertprogramm. Harju haljasala.

k 14-15 Vanalinna Akadeemia, Sakraalne Tallinn, loeng-ekskursioon "Haruldused meie pühakodades". Lektor Jüri Kuuskemaa. Oleviste kirik, Lai tänav.

k 15 Ansambel Paradise Crew. Raekoja plats.

k 15 Kätsi trükkimise töötuba. Meister Anatoli Ljutjuk. Ukraina Kultuurikeskus, Laboratooriumi tn 22.

k 15-16.30 "Tantsuveksi Hobuveskis", improvisatsioonilised etendused noortelt tantsijatelt. Osalevad Fine5 Tantsukool, Zick Tantsukool, Prodance Tantsukool jt. Hobuveski, Lai 47.

k 16 XXVII Tallinna Vanalinna Päevade ja Tallinn Treff Festivali pidulik lõputseremoonia. Rahvasimman ja lõõtspillide kontsert.

k 17 Etendus "Hirm ja arm vanas Tallinnas". Tallinna Matkamaja sisehoov, Raekoja plats 18.

k 17 Esinevad Vanalinna Hariduskolleeiumi Muusikakooli (õp E. Nael) ja Tallinna Muusikakeskkooli klavessiiniõpilased (õp K. Are). Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum, Müürivahe 12.

k 18 Tallinna Barokkorkester 20, barokkmuusika kontsert. Kunstiline juht, dirigent ning peasolist Ivan Monighetti (Šveitsi Baseli Muusikaakadeemia). Mustpeade maja, Pikk tn 26.

k 19.30 Film "Ernst Lubitsch Berliinis" ("Ernst Lubitsch in Berlin"), Saksa-maa 2006, 110 min. Rez: Robert Fischer, sts: Robert Fischer, op: Jonathan Rho, Michael Rüdiger, Manuel Lommel, os: Nicola Lubitsch, Tom Tykwer, Wolfgang Becker, Dany Levy jpt, tootja: Transit Film/Friedrich Wilhelm Murnau Stiftung, esilinastus: 22.09.2006, keel: saksa ja inglise keeles, ingliskeelsete subtiitritega. Pilet 30/50 kr, festivali pass 350/500 kr. Katariina kirik, Vene 12/14.

k 19-20.30 Estonian Dream Big Bandi kontsert. Raekoja plats.

k 21.00 Etendus "Lembelood vanas linnas". Lavastaja Anne Velt. Pilet 80/100 kr. Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum, Assauwe karjasehoov, Müürivahe 12.

k 22 Film „Olla või mitte olla“ ("To be or not to be"), USA, 1942, 99 min. Sts: Edwin Justus Meyer, op: Rudolph Mate, muusika: Werner R. Heymann, os: Carole Lombard, Jack Benny, Robert Stack, tootja: Romaine Film Corp., esilinastus: 6.03.1942, keel: inglise keeles, prantsuskeelsete subtiitritega. Katariina kirik, Vene 12/14.

www.vanalinnapaevad.ee



Uudised

Vanalinna päevadel muutub osaliselt liikluskorraldus

Linnavalitsuse korraldusega suletakse XXVII Tallinna Vanalinna Päevade toimumise ajal 2.–8. juunini parkimiseks tänavad, kus toimuvad programmikohased üritused.

Korralduse eelnõu kohaselt keelatakse 6. juunist 8. juunini k 9–19 Tallinna vanalinnas parkimine Vene tänaval vahemikus Viru tänavast Vene tänav 15-ni (Vanalinna Hariduskolleegeiumi Kunstimaja), Niguliste tänaval ning Harju tänaval vahemikus Vana Posti tänavast Raekoja platsini. Teed jäävad selles ajavahemikus ka tavaliiklusele suletuks Niguliste, Vene ja Harju tänava elanikel, kelle elukoht on rahvastikuregistris registreeritud nimetatud tänavatel ja kellele on väljastatud antud tänavale elaniku sõiduki soodushinnaga parkimiskaart. Neil lubatakse sel ajal tasuta parkida Mere pst, Väike Rannavärava 6 tasulises kinnises parklas, Rannamäe teel Balti jaama kõrval asuvas parklas või naaberpiirkonna tänavatel, kus parkimine on lubatud.

Aegnal valmivad kämpingud ja jäätmejaam

Juuni keskel valmivad Aegna saarel 15 neljakohalist kämpingut ja jäätmejaam, mis on jätkuvalt eelmise aasta novembris valminud loodsmaja kompleksile.

Neljakohalised kergkonstruktsiooniga kämpingud on kavandatud elektriküttega ja mõeldud suviseks kasutamiseks. Esimesed kämpingute kasutajad noored, kes osalevad traditsioonilises Hauka laagris. Kämpingud ehitab AS Restor.

Jäätmejaama ehituse hanke võitis Vikingdigi OÜ. Tööde lõpetamise tähtaeg on juuni keskpaik.

2007. aasta novembris valmisid Aegna loodsmaja ja komandandimaja ning saare loodusrada, kuhu paigaldati 24 infoposti. Aegna saare loodsmaja kompleksi ehitamisele kulus mullu 5,7 miljonit krooni. Kämpingute ehitamiseks ja projekteerimiseks on tänavuse eelarve kohaselt kavandatud 2,5 miljonit ja jäätmejaama rajamiseks 300 000 krooni.

XXVII TALLINNA VANALINNA PÄEVADE VISIOONIKONVERENTS

Mida tähendab olla eurooplane

Vanalinna päevade visioonikonverentsid on viimastel aastatel ühendanud arutelu mineviku kogemuse üle hetkesituatsiooni terava tunnetuse ja TULEVIKKU VAATAVA PILGUGA.

Mida ajalugu meile lähituleviku suhtes ütleb? Eestimaa tumenevas majandus-taevas hāgustuvad sotsiaalsed ja moraalsed orientiirid. Eeldatavalt majanduslangus kiireneb veelgi. Hoogustub vastastikune süüdistamine ning āgeneb vāgikaikavedu eelarve jākāide pārast.

Rasketel aegadel on siiski ka positiivsed küljed. Kūlm pea ja mehine ellusuhtumine tōuseb au sisse, sest see aitab keerulistes oludes toime tulla. Nūūd saavad esile kerkida vārskeid ideid kandvat karastunud ja jōulised isiksused.

Konverentsil astuvad teiste hulgas

ūlesse imagoloog Linnar Priimāgi, sotsiaalajaloolane Jūri Kuuskemaa, finantsist Aavo Kokk, mōtleja Einar Laigna, IT visionāār Linnar Viik ja filosoof Mart Raukas, kes tōstatavad kūsimumsi Eesti tuleviku kohta ning arutlevad kuidas Euroopa klassikaline vārtusruum aitab meil raskustes karastuda.

Eesti vajab hādasti uut moraali ning uusi liidreid. Hellenlikke liidreid – tāpsustab konverentsi korraldaja Mart Raukas. "Ajalooline kogemus tuleks klassikalise Euroopa vārtusruumi mōttes õigesti positsioneerida. Meie poliitiline ladvik on

kūll palju rāākinud Euroopa vārtustest ja ūhtsusest, kuid edasi on liigunud valdavalt transatlantilise partnerluse teljel. Nūūd on tagajārjed kāes. Majanduslik, poliitiline ja moraalne kriis, millesse Eesti Vabariik on langenud, asetab meid silmitsi dilemmaga: kas hangume kāābuseks vōi karastume? Viimane eeldab sotsiaalselt renessanssi. Renessanss – see on hingesugulus helleni kultuuri suurte eeskujudega ūhes loomumase vajadusega jālendada neid eeskujusid moraalsete imperatiivide ning praktilise tarkuse osas."



Prūgivedu toimus ka laevadega.



Tore, et kodumaa sai puhtamaks.



Iga kātepaar oli tāhtis.

Tegime āra!

PĀĀSTSIMĒ AEGNA PRŪGIST ja tegime mujalgi tōsist tōd.



Kesklinna valitsuse dessant.

Ūle saja inimese tegid tihedat talgutōd Aegna saarel, et see Tallinna merepārl oma prūgimāgedest pāasta. MTŪ Rohe-line Rūgement, Tallinna Kesklinna valitsuse tōtājad ja arvukalt vabatahtlikke kogusid talgupāevaga enam kui 36 000 liitrit prūgi ja ca 10 tonni metalli. 115 talgulist jagunes kuude eri tōōgrūppi – kohalike elanike juhtimisel sai rehadega ja isiklikul jōul õhtuks saar tūki maad puh-tamaks.

Keegi meist poleks uskunud, et Aegna kūlalised nii tohutu prūgilasti on vōimelised tootma, nagu meile saarel vastu vaatas. Aegnat suudab prūgi alla mattumise tōst pāasta ainult regulaarne jātme-kāitlus ja pidev āravedu mandri prūgilat-tesse. Nii tuleb muuta Tallinna jātmeve-dude skeemi selliselt, et sinna mahuks ka saarte jātmete ladustamine.

Talgulised viis saarele ja tōi tagasi linna mootorlaeva Monica. Juba paari pāeva pārast toodi kogutud jātme-hulgad saarelt mandri prūgilasse. Jārgmine tal-gupāev plaanitakse teha sūgisel.

Uudised

Tānati abipolitseinikke



Maikuu alguses tunnustati Tallinna Kesklinna Valitsuses esimese kvartali tōōūlesanne tātmissel silma paistnud Kesklinna politsei-jaos-konna abipolitseinikke. Kesklinna vanemalt Marek Jūrgensonilt said tānukirjad Margus Nigul, Oliver Mets, Kristjan Roosileht, Aivar Pārli-jōe ja Vāino Tamsalu. Igaūks sai ka Kalev SPA kinkekaardi kahele.

Kuriteoennetuse projektikonkurs

Projektikonkursi eesmārk on leida teostajaid sihtotstarbelistele projek-tidele, mis aitavad kaasa Sūūtegede ennetamise programm Tallinnas 2006-2010 pūstitatud eesmārkide saavutamisele ja elluviimisele.

Kuriteoennetusprojektidena kāsitletakse projekte, mis on kavan-datud jārgmisteks tegevusteks:

1. Elanike algatusel, erinevate sektorite koostōil pōhinevate sūūtegede toimepanemist takistavate tegevuste korraldamine ning vastava oskusteabe tutvustamine (nt infoūritused, koolitused);
 2. Alaealiste komisjonidesse suunatud noortele kavandatud sotsiaalprogrammide elluviimine, noort toetava vōrgustiku koostōole ning sotsiaalsete oskuste treeningule;
 3. Koolikohustuse tātmatat jāt-mise, õigusrikkumiste toimepane-misele kalduvate noorte kātumisharjumuste muutmine ning noorte vanemate jaoks kavandatud toetus-programmide elluviimine;
 4. Muu kuritegevuse ennetami-seks kavandatav tegevus.
- Lābivaatamisele lāhevad taot-lused, mis esitatakse Tallinna Linna-kantseleile hiljemalt eelneva kuu viimasel tōōpāeval. Taotlused palume saata vōi tuua paberkandjal Tallinna Linnakantseleisse Vaba-duse vāljak 7, 15199 Tallinn vōi inge.puusepp@tallinnlv.ee.

Halduskogu

Tallinna Kesklinna Halduskogu 13. mai koosoleku protokoll

1. Informatsioon XXVII Tallinna Vanalinna Pāevade korraldamisest. Ettekandja M. Jūrgenson.
3. Mardi tn 9 ja Mardi tn 11 kinnistute ning lāhiala detailplaneering (tellija OŪ Morcom Invest, koostaja AS K-Projekt). Ettekandja A.-G. Tsahkna.
3. Magdaleena tn 15 kinnistu detailplaneering (tellija Madis Oja, koostaja Anu Rekkaro Arhitektuuribūroo). Ettekandja A.-G. Tsahkna.
4. Vesivārava tn 22 kinnistu detailplaneering (tellija Starhouse OŪ, koostaja OŪ Casa Projekt). Ettekandja A.-G. Tsahkna.
5. Planeedi tn 5 kinnistu ja kūlgneva maa-ala detailplaneeringu eskiis (tellija Zerel Vara OŪ, koostaja Guru Projekt OŪ). Ettekandja A.-G. Tsahkna.
6. Juurdeveo tn 25b kinnistu detailplaneeringu eskiis (tellija AS Go Group, koostaja Guru Projekt OŪ). Ettekandja A.-G. Tsahkna.
7. Paldiski mnt 19a kinnistu ja lāhiala detail-

planeeringu eskiis (tellija Hansakinnisvara OŪ, koostaja AS K-Projekt). Ettekandja A.-G. Tsahkna.

8. Koidu tn 44 kinnistu detailplaneeringu eskiis (tellija EstBKN Grupp OŪ, koostaja AS K-Projekt). Ettekandja A.-G. Tsahkna.

9. Luite tn 39 ja 39a kinnistute detailplaneeringu eskiis (tellija A. Kaljas, koostaja OŪ Tartu Arhitektuuribūroo). Ettekandja A.-G. Tsahkna.

I Halduskogu temaatika

Tallinna Kesklinna Halduskogu otsustas jātta esitatud kujul kooskōlastamata Planeedi tn 5 kinnistu ja kūlgneva maa-ala detailplaneeringu eskiisi ja projekt tuleb uuesti lābivaatamisele jārgmisel koosolekul. Kaasatakse ka naaberkinnistute omanikud. Ūlejāānud pāevakorras olnud detailplaneeringute ja eskiiside osas edastatakse kirjalikud kooskōlas-tused koos linnaosa vanema arvamusel Tallinna Linnaplaneerimise Ametile menet-luses arvestamiseks.

II Teated detailplaneeringute menetlusest

1. Tallinna Kesklinna Valitsus viis 14.05.2008

- algusega k 14 lābi **Hobujaama tn 12 ja 14 kinnistute ning lāhiala detailplaneeringu** avaliku vāljapaneku tulemusi tutvustava avaliku arutelu. Arutelul osalesid projekteeri ja arendaja esindajad, linnaosa ja Tallinna Linnaplaneerimise Ameti esindajad ning kolme protesti esitaja esindajad. Tallinna Linnaplaneerimise Ameti nōudel oli detailplaneeringut enne arutelu tāiendatud. Arutelul viibinud protesti esitaja esindaja jāi kavandatud hoone kōrguse osas eriarvamusele, olles seisukohal, et planeeritav hoone sulgeb Ahtri tn 6a korteri akendest avaneva vaate ning vāhendab hoone ruumides insolatsiooni kestust. Arutelu tulemusel protestidest ei loobutud. Detailplaneeringu tāiendavad materjalid edastatakse protesti esitanutele lābivaatamiseks ning lōpliku seisukoha kujundamiseks.
2. Tallinna Kesklinna Valitsus viis 21.05.2008 algusega k 14 lābi **J. Poska tn 22 kinnistu** detailplaneeringu eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu. Detailplaneeringu eesmārk on praegu hoonestamata kinnistule ehitus-õiguse määramine kuni 3-korruselise korter-elamu rajamiseks. Planeeringu autor T. Soo-

- vāli Arhitektuuribūroo, tellija OŪ Minigert.
3. Tallinna Kesklinna Valitsus viis 21.05.2008 algusega k 14.30 lābi **Narva mnt 108 kinnistu** detailplaneeringu eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu. Detailplaneeringu eesmārk on muuta Narva mnt 108 kinnistu maakasutuse sihtotstarvet ning määrata krundile ehitusõigus kuni 4-korruselise korterelamu rajamiseks ja olemasoleva hoone rekonstrueerimiseks valdavalt āriruumideks. Planeeringu autor T. Soovāli Arhitektuuribūroo, tellija OŪ Minigert.
4. Tallinna Kesklinna Valitsus viis 22.05.2008 algusega k 16 lābi **Ahtri tn 3 kinnistu ja lāhiala** detailplaneeringu eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu. Detailplaneeringu eesmārk on muuta planeeritaval alal asuva Ahtri tn 3 kinnistu ehitusõiguse ulatust ja krundi kasutamise tingimusi, et ehitada kaks kuni 6-korruselise āriruumidega hoonet. Planeeringu on koostanud AS K-Projekt. Detailplaneeringu koostamise aluseks on vōetud Salto Arhitektuuribūroo ja Urmas Lōokese Arhitektuuribūroo tehtud hoone mahuline eskiis, tellija on Arco HCE OŪ.



Kütte Expert pakub korteritesse kütelahendusi – õhksoojuspumbad-konditsioneerid, põrandaküte jne.

Suve alguses müüme lao terasradiaatoritest tühjaks! Allahindlus -40%!

Meil on ka suur valik disainradiaatoreid erinevatelt tootjatelt – Korado, Zehnder, Verano jne.

Tule külla: Kiisa 8, Tallinn

Heating Expert OÜ
Kiisa 8, Tallinn, 11313
Tel: +372 65 25 441
GSM: +372 51 09 574
E-mail: meelis@kytteeexpert.ee



EESTI-AMEERIKA ÄRIKADEEMIA

Anno 1989

Eesti Vabariigi vanim erakõrgkool
Akadeemia lõpetanud saavad riiklikult tunnustatud
kõrghariduse diplomi

“RAHVUSVAHELINE ÄRIJUHTIMINE” (inglise keele süvaõppega)

- Rahvusvaheline ärijuhtimine
- Rahvusvahelise ärijuhtimise õigussuhted

“ÄRIJUHTIMINE”

- Avalike suhete juhtimine (Public Relations)
- Ärijuhtimine (mäenedžment)
- Rahvusvahelise turismi juhtimine;
- Rahvusvahelised majandussuhted
- Juhtimise infotehnoloogiad
- Finantsjuhtimine

“MAJANDUSAJAKIRJANDUS”

Meie diplom – Teie edu!

Õppevorm: päevane, õhtune, laupäevane. Õppekeel: eesti/ vene, inglise.

Õppeaeg: 3-4 aastat. Vajadusel pakume tühiselaamut. Meil on õppetootused

ADDRESS: Punane 29A, Tallinn, 13611

INFO: 605 4100, 605 4108, 518 3886

Internet: www.eaba.ee E-mail: info@eaba.ee

terviseajakiri tervetele

www.ajakiriyks.ee



üks

KAS SINUL ON JUBA ISIKLIK MAAKLER?

Pikaajalised keskklinna piirkonnaga seotud kogemused aitavad meil leida just Teile kõige paremini sobiva lahenduse.

Tiiu Lehtonen
5336 3708

Alar Pauklin
514 3399

Elmer Pöld
5344 9306

Eve Kaunis
503 1898

tiiu.lehtonen@uusmaa.ee alar.pauklin@uusmaa.ee elmer.pold@uusmaa.ee eve.kaunis@uusmaa.ee



Kõige paremad pakkumised!

www.uusmaa.ee

UUSMAA
KINNISVARABÜROO

Reklaami end SIIN!

KÜSI PAKKUMIST: reklaam@ajakiriyks.ee või tel 621 0777 või faks 621 0778

GEOMAP

EHITUSGEODEESIA

OÜ Amaate AKM Luise 4, 10142 Tallinn www.geomap.ee
Asutatud 1996 Eesti Geodeetide Ühingu liige

Kinnistute alusplaanid
Tallinnas ja Harjumaal

www.geomap.ee

Kampaania "Hoovid korda"